学生・教職員 各位

平成２８年度
山口大学学位記授与式及び卒業式（秋季）
の挙行について

下記のとおり挙行しますのでお知らせします。

記

日 時：平成２８年９月３０日（金）１４時～

     （受付：１３時１５分～１３時３０分）

場 所：山口大学 大学会館１階大ホール

     （山口市吉田１６７７－１）

対象者：１．博士学位取得者（※論文博士も含む）

２．修士学位取得者

    ３．学士学位取得者

総務部総務課総務係

To whom it may concern,

Yamaguchi University Commencement
and Graduation Ceremony : Fall of 2016

The details of the Commencement and Graduation
Ceremony are as follows.

Commencement and Graduation Ceremony

・Date & Time： Friday, September 30th, 2016, 14:00
(Reception Time：13:15 to 13:30)

・V e n u e ：１F Main Hall, University Hall

(1677-1 Yoshida, Yamaguchi-shi )

・Elig ib i l i ty：1. Students receiving a doctoral degree

（※ Including thesis ones only）

2. Students receiving a master’s degree
3. Students receiving a bachelor’s degree

General  Affairs  Department

General  Affairs  Division